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

лич.,торг, док. гот. ЗАЕЗЖАЙ И ЖИВИ! 74-97-48

пдс ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 1/3 30/18/0 УЛУЧШ БЛОЧ 800 + Квартира в новом доме, рассмотрю об-

мен на квартиру в Центральном районе. 74-97-48

пдс ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 3/3 29/0/0 УЛУЧШ БЛОЧ 890 + 2015 года постройки, состояние отлич-

ное, студия, ЗАЕЗЖАЙ И ЖИВИ! 49-80-87

СЫЗ г. Октябрьск 
Станиславского 3/3 28/18/7 УЛУЧШ КИРП 550 - Новое жильё, никто не жил, пласт. окна, 

нов. газ. плита, колонка, пустая, чистая. 61-72-07

СЫЗ Междуреченск, 
ЖБК 5 2/2 38/19/10 УЛЬЯН ПАН 460 - Очень хорошее состояние, свежий кос-

метический ремонт. Чистая продажа. 74-97-48

 1-комнатные  квартиры

• Уличные информационные стенды

• Стойки в МФЦ и торговых центрах

• Стенды в Управляющих компаниях

РАЗМЕСТИТЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ
БЕСПЛАТНО

ул. Дзержинского, 27а, оф.4
Офис 10 кв-л: Офис 15 кв-л:

ул. Дзержинского, 38 lend-dz27a@mail.ru

71-41-05
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 ПРЕДЛОЖИМ удачные ВАРИАНТЫ ОБМЕНА 

 ОФОРМИМ ДОКУМЕНТЫ

 ОТВЕТИМ НА ВСЕ ВОПРОСЫ О НЕДВИЖИМОСТИ

ул. Дзержинского, 27а, офис 4
71-41-0533-33-34

разные взгляды на жизнь? 

хотите разъехаться?
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Примечание Телефон

А 31 Революционная, 7 5/12 36/24/7 УЛУЧШ КИРП 1 150 + Квартира в отличном состоянии. 
Свежий ремонт. Документы готовы. 74-97-48

А 2 Дзержинского, 75 4/9 44/27/7 СТМ ПАН 2 000 + Отлич. сост: натяж. потолки, пласт. окна, 
ш-купе, встроен. кухня, нов. сантех, счетч. 49-80-87

А 2 Дзержинского, 75 7/9 45/29/7 СТМ ПАН 1 450 + Хорошее состояние. Пласт. окна, 
балкон. Чистая продажа. 62-01-17

А 3 Ленинский, 31 3/5 46/29/7 СТМ ПАН 1 300 + Хорошее состояние, счетчики. 
Документы готовы. 71-41-06

А 3Б Фрунзе, 6Б 8/9 65/50/15 УЛУЧШ КИРП 3 300 Л Пластиковые окна, документы 
готовы к сделке. 40-97-76

А 7 Фрунзе, 31 14/16 44/29/8 ТАШ ПАН 1 600 + Счетчики, пластиковые окна, кварти-
ра в хорошем состоянии. 78-22-70

А 10 Луначарского, 2 13/16 45/27/8 ТАШ ПАН 1 850 + СУПЕР-КВАРТИРА, шкаф-купе, пласт.
окна, балкон 6 м, ремонт в подъезде. 49-80-87

А 12 Гая, 10 8/12 60/38/8 ТАШ ПАН 1 950 + Хор. сост., пласт. окна, новые меж-
комнатные двери, счетчики на все. 71-41-06

А 12 Автостроителей, 84а 4/15 54/18/10 УЛУЧШ КИРП 2 600 + Встроен. кухня, евро-окна. Возможен 
обмен на 3-комн. кв-ру в этом доме. 71-53-93

А 13 40 лет Победы, 114 8/16 47/26/8 ТАШ ПАН 1 700 + Отлич. сост., пласт. окна, новая 
сантехника, большая кухня. 49-80-87

А 15 70 лет Октября, 49 4/17 55/30/11 УЛУЧШ КИРП 2 650 + Отличное сост.! Один собственник! 
Новый ремонт! Чистая продажа! 71-41-06

А 16 Тополиная, 38 2/5 64/35/12 УЛУЧШ ПАН 2 700 Л Встроенная кухня, кондиционер, 
евроокна, счетчики. 78-22-70

А 16 Автостроителей, 21 8/9 50/29/9 МСК ПАН 2 200 + Отличн. ремонт! Кух. гарнитур+техника. 
Балкон на 2 комн. застекл. и утеплен. 49-80-87

А 16 70 лет Октября, 9 9/10 53/29/9 УЛЬЯН КИРП 2 300 + Квартира-СУПЕР! К сделке готовы. 
Возможен ТОРГ. 71-41-06

А 16 Цветной, 27 6/9 70/44/16 УЛУЧШ КИРП 2 750 Л Евроокна, счетчики, Интернет. 
Документы готовы. 71-41-06

А 20 70 лет Октября, 22 8/9 46/26/9 МСК ПАН 1 650 + Отличное состояние, изолированные 
комнаты, счетчики. Срочная продажа. 74-97-48

А 31 Революционная, 7 6/12 34/24/5 УЛУЧШ КИРП 850 - Статус «Квартира», 1 собственник, 
стеклопакет, счетчики, пустая. 40-97-76

Ц Голосова, 57 2/5 44/30/7 ХРУЩ ПАН 1 600 + Чистая квартира, теплая. 
Документы готовы. 74-97-48

Ц Баныкина, 70 5/5 37/23/7 УЛУЧШ КИРП 1 150 - Отличное сост. Натяжные потолки, 
пласт. окна, новый линолеум. 61-72-07

Ц Баныкина, 70 5/5 45/28/0 УЛУЧШ КИРП 900 - Чистая продажа! Готовы к сделке! 71-41-06

Ц Ленина б-р, 10 6/9 53/39/6 УЛУЧШ КИРП 2 200 + Ухоженная квартира. Удачное место-
расположение. Торг.

78-07-09
89869577442

 2-комнатные  квартиры
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Ц Индустриальная, 7 2/4 33/27/0 ИЗЛ КИРП 1 100 - Квартира-студия, пластиковые окна, 
хорошее состояние. 40-97-76

Ц Ленина, 52 3/5 45/28/7 ХРУЩ ПАН 1 100 + Документы готовы. Хорошее состоя-
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
свет, газ, вода, канализация, наса-
ждения, хоз. постройки. Жилой. 
Цена: 5 200 000 руб. Тел. 617-207.

�� с.Ширяево, ул. Самарская, 
Есть свет, газ, вода, санузел в доме, 
баня, хоз. постройки, насаждения. 
Дом на центральной улице, напро-
тив магазин. Цена: 3 200 000 руб. 
Тел. 617-207.
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ул. Дзержинского, 27а, оф.4
Офис 10 кв-л: Офис 15 кв-л:

ул. Дзержинского, 38 lend-dz27a@mail.ru

71-41-05

сдам
�� ДАЧу ПТО, «ПРОСТОР», ул. Садо-

вая, 6, на летний сезон. 8-917-967-88-14.
�� ДАЧУ, СНТ «Прилесье», с. Ягод-

ное, S дома=360м2, S уч-ка=5 соток, 
3 этажа! Шикарная дача! 4 уровня, 
отопление, гор./хол. вода, возмож. 
круглогодичное проживание,  го-
стиная с камином, спальней. Баня, 
гараж. Все насаждения плодоносят. 
Цена: 20 000 руб. 71-41-05.

�� КомнатУ, ул. Юбилейная, 13, с 
мебелью. Цена: 5 000 руб./мес. Тел. 
8-917-111-82-51.

�� КомнатУ, ул. Льва Яшина, 7, 9 
м2. Меблированная. Оплата 4 000 
руб. (всё включено). Тел. 8-927-268-
90-85.

�� КомнатУ, ул. Фрунзе, 37. 11м2, с 
мебелью. Цена: 4 000 руб. +  свет. Тел. 
8-927268-90-85.

�� КомнатУ, Московский пр-т, 13, 
4/5, с мебелью. Цена 4 500 р. Тел.: 
8-927-892-30-90 Надежда.

�� КомнатУ, б-р Луначарского, д. 4. 
С  мебелью и холодильником. Оплата 
4000 руб. Тел. 8-927-611-94-48 Мария.

�� КомнатУ, ул. Луначарского, 21,  
13 м2 (в 3-комн. квартире), 1/5, на дли-
тельный срок. Есть все необходимое 
для проживания: диван, холодильник, 
стол, TV, шкаф-купе, 1 кровать (1 спаль-
ное место). Пластиковое окно, балкон. 
Цена 5 000 руб./мес. 8-902-411-88-07.

�� МАЛОСЕМЕЙКУ, ул. Туполева, 17, 
3500р. + свет, вода. 8-927-611-94-48.

�� 1-КОМН., г. Самара, ул. Пятигор-
ская, 10. Все вопросы по тел. 8-999-
158-66-80.

�� 1-КОМН., Южное шоссе, д. 77. 
Большая площадь – 72 м2. Меблиро-
ванная, с  техникой. Оплата 12 тыс. руб. 
+ ком. услуги.  Тел. 8-927-268-90-85.

�� 1-КОМН., ул. Автостроителей, 11а. 
Квартира с новым ремонтом. Мебели-
рованная с новой техникой: ТВ LCD, хо-
лод., СВЧ печь, керам. плита, дух. шкаф, 
кондиц., стир. машина, шкаф-купе, 
пылесос, утюг. Все условия для жизни 
(постельное бельё, посуда). Удобная 
транспортная развязка-центр города. 
Развитая инфраструктура.При усло-
вии аренды от года – скидка.Оплата 
20 тыс. руб. Тел. 8-987-933-74-19 Елена.

�� 1-КОМН., ул. Автостроителей, 11а,  
9/12 этаж, кирп. дом. Новый ремонт, 
полностью меблир., новая техника: 
холодильник, СВЧ-печь, керам.плита, 
духов. шкаф, кондиц., ТВ LCD, стир. 
машина, Большой шкаф-купе. Раз-
витая инфраструктура. Цена: 18 000 
руб./мес. Тел. 8-986-950-94-28.

�� 1-КОМН., ул. Ворошилова, 12, 10 
кв-л, Цена 8 500 руб./мес.+ ком.пла-
тежи. БЕЗ МЕБЕЛИ. 8-987-167-09-58 
Елена.

�� 1-КОМН., ул. Фрунзе, 6, 3б кв-
л, 3/9 этаж, , кирп. дом. В отличном 
сото., меблиров., техника, 2 встроен. 
шкафа, диван, ТВ, кондиц. Цена: 16 
000 руб. + счетчики. Тел. 8-917-124-
73-77.

�� 1-КОМН., ул. Фрунзе, 20, 3 кв-л, 
5/16 этаж, ташк. планр. В хорощем 
сост.новый капитальный евро-ре-
монт: заменены все трубы, новые 
дерев. окна, натяжн. потолки. На 
кухне встроен. техника, новая ме-
бель: шкаф-купе, диван-кровать, кух. 
стол. ТВ, кондиц. Кап.ремонт дома, 
охран. террит, благоустр. дет.площ., 
развит инфраструктура. Цена: 10 330 
руб.+свет, вода. Тел. 8-927770-17-10.

�� 1-КОМН., ул. Фрунзе, 25, 1 этаж, 
хорошее состояние, кап.ремонт. ме-
бель. 8-917-826-26-46.

�� 1-КОМН., б-р Цветной, д. 27. С 
мебелью и техникой. Оплата 10 тыс. 
руб. + ком. услуги. 8-927-268-90-85.

�� 1-КОМН., ул. Офицерская, 6 г. Ме-
бель, техника. Оплата 10 тыс. руб. + 
ком. услуги. Тел.8-927-268-90-85.

�� 1-КОМН., б-р Космонавтов, 3 –дом 
внутри 15 кв-а, окна во двор. Развит. 
инфраструкт. 7/9 этаж, пласт. окна, 
застекленный обшитый деревом бал-
кон, кух. гарнитур, стол, 2 дивана, два 
шкафа + шкаф на балконе + кладовка, 
плита, стир. маш., кондиц., ТВ, Интер-
нет. Въезжать можно хоть в день про-
смотра. Цена: 9500 руб. + свет, вода.
Собственник. Тел. 8-906-338-58-90.

�� 1-комн., ул. Революционная, 56. 
Сдается на длительный срок квартира. 
Только что завершен полный ремонт: 
заменена входная дверь, окна (стекло-
пакет), обои, ванная комната, включая 
саму ванну. Квартира подойдет для мо-
лодой семьи (пары) или одного чело-
века. Чисто, аккуратно и уютно.  Оплата 
10 тыс. руб. Тел. 8-927-891-85-56 Анна.

�� 1-КОМН., Приморский, д. 19. С 
мебелью и техникой. Оплата 9 000 
руб. + коммунальные услуги. 8-927-
268-90-85.

�� 2-КОМН., Южное шоссе, 67, 
65/45/8 м2, на длит. срок семье. Ча-
стич. меблир.: диван, шкаф, холодил., 
стир. машинка, СВЧ-печь. Рядом дет. 
пол-ка, школа, магазин. Цена: 11 000 
руб./мес. + коммунальные услуги, 
свет, вода. Интернет по желанию. Тел. 
8-927-797-09-90.

�� 2-КОМН., ул. 70 лет Октября, д. 
13. С  техникой и мебелью. Оплата 
13 000 руб. + коммунальные услуги. 
8-927-268-90-85.

�� 2-КОМН., ул. Ворошилова, 34, 
9 кв-л, 5/5 этаж. кирп.дом. пустая, 
чистая, на кухне плита, в коридо-
ре шкаф. Рядом «МакДоналдс», ТЦ 
«Вояж», лес. Цена: 10 000 руб./мес. 
Тел. 8-987457-22-64.

�� 2-КОМН., ул. Офицерская, 9. С  
мебелью и техникой. Оплата 14 тыс. 
руб. + коммунальные услуги. 8-927-
268-90-85.

�� 2-КОМН. ул. Революционная, 58, 
меблированная. Цена: 9 000 руб.+ком.
усл. Тел. 749-748. 

�� 2-КОМН. Рябиновый б-р, 2, 70 м2, 
9/10 этаж, дом панельный. Есть вся 
техника, посудомоечн.маш., стир. 
машина, холод., ТВ, кондиц., Строго 
без животных! 8-927-891-73-35 на-
талья.

�� 2-КОМН. б-р Кулибина, 12, 10/12 
этаж, 2 кв-л, евро-ремонт. перепла-
нир, вся техника, огромная гардероб-
ная, стир. машина, холодил., кондиц. 
в каждой комнате, панорамный вид 
из окна. Меблированная. Цена: 15 
000 руб. + счетчики. Тел. 8-927-211-
48-41 Никита.

�� 3-КОМН. б-р Татищева,2, 19 кв-л, 
4/9 этаж, панельный дом, S=89/50/20 
м2, меблированная с техникой. Цена: 
14 000 руб./мес. Тел. 8-927-004-59-29 
Юлия.

�� 3-комн., ул. Ленина, 33, 4/9 этаж, 
на длител. срок. Комнаты раздельные 
с мебелью и техникой. Цена: 17 000 
руб. + свет, вода, без комиссий. Тел. 
8-917-122-84-17.

�� 3-комн., ул. Ленина, 80, 1 этаж, 
мебель, техника. Цена: 10 000 руб. + 
коммунал.услуги. Тел. 8-927-892-30-90.

�� 3-КОМН., ул. Родины, 20, с мебе-
лью и бытовой техникой.  Оплата 13 
тыс. руб. Тел. 8-927-268-90-85.

�� 3-КОМН., ул. Горького, д. 92, ме-
бель, техника. Оплата 13 000 руб. Тел. 
8-927-892-30-90. 

размести СВОЁ объявление 
о недвижимости в Нашей газете!

звони! 33-33-34

аренда жилья

�� 1-КОМН., ул. 70 лет Октября, 8, 
7/9 этаж, 20 кв-л, моск.планир., пласт. 
окна, меблированная, есть вся тех-
ника, ТВ, Интернет. Рядом магазин 
«Магнит», ТЦ «Аврора», ТРЦ «Мадага-
скар». Цена: 9 500 руб.+счетчики. Тел. 
8-927-217-89-07.

�� 1-КОМН., ул. Офицерская, 7, ме-
бель, техника, 7 этаж, 11 500 руб. + 
ком.услуги. 62-30-90.

�� 1-КОМН., б-р Гая, 7, 12 кв на дли-
тельный срок. Зал просторный–18 
м2. Квартира отличная, стильная, ста-
тусная, не стыдно пригласить гостей. 
Сдаем ПЕРВЫЙ РАЗ! Евро-ремонт! Но-
вая сантехника, новая мебель, на полу 
–  плитка и новый линолеум, натяж. по-
толк., пласт. окна, кондиц., стир. маши-
на, кух. гарнитур, стол, табуретки, шкаф, 
стенка, кровать – все новое и совре-
менное. Балкон застеклен. Цена: 10 500 
руб./ мес. + квитанция полностью. Залог 
50% от стоимости. Тел. 8-906-338-58-90.

�� 1-КОМН. ул. 40 лет Победы, 3, 
меблированная, холодил., ТВ. Тел. 
8-927-611-60-98

�� 1-КОМН., Приморский б-р, 42,  
6 кв-л, Полностью меблиров. Цена: 10 
000 руб. + свет, вода. Тел: 8-927-268-
90-85, 8 (8482) 78-90-85.

�� 1-КОМН., ул. Индустриальная, д. 
7. Оплата 5000 руб. + коммунальные 
платежи. Мебель, техника. Тел. 8-927-
268-90-85. 

�� 1-комн. ул. Толстого, 9, 2 этаж, ме-
бель, техника, Цена: 10 000 руб. + ком-
мунал.услуги. Тел. 8-927-892-30-90.

�� 1-комн. ул. Лесная, 54, 2/5 этаж, 
площадь 30 м2. После косметического 
ремонта. Очень чистая. Есть плита, хо-
лодильник. срочно! Цена: 10 000 руб. 
+ счетчики. Тел. 8-906-339-61-76.

�� 1-комн. ул. Громовой, 34. с ме-
белью и техникой. 1 этаж. Цена: 9 000 
руб. + коммунал. услуги. Тел. 8-927-892- 
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

ПРОДАМ
Автомойка. 

�� Срочно  продается дей-
ствующая автомойка в 20 
квартале, ул. Льва яшина, за 
ТРЦ «Мадагаскар», 35,6 м2, 1 эт., 
цена 1 500 т. р. 8-962-611-57-76.

�� НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, ул. 
тополиная, 9а в жилом доме. Со-
стояние отличное. Первый этаж из 
9. s=86 м2. Тел. 78-22-70
�� офисное помещение, ул. 40  

лет Победы, 44Б, ДЦ «Паритет», 3-й 
эт., три кабинета, пункт питания, 
мебель, кондиционеры, брониров.
дверь. 8-967-493-15-14

офисное помещение
ул. Мира, 133 а, ТЦ «Крым»  

м2 =18 000 руб. ТОРГ.
8-927-777-47-88

�� ТОРГОВОЕ помещение 
площ. 165 м2, ТЦ «Флагман», сек-
ция 201, вода и с/у, высокие потол-
ки, окна на разные стороны улицы. 
Дзержинского, 27а, Тел. 620-117.

�� помещение 12 кв-л, ул. Дзер-
жинского. 25а. ТД «Линн», 14 м2, цо-
коль. Тел. 8-962-611-48-64, 409-776.

�� ТОРГОВО-ОФИСНОЕ поме-
щение 1, 2, 3 этаж, можно частя-
ми, ул. Туполева, 17А, 1 этаж – 400 
000 руб., 2 и 3 этаж – 5 600 руб. Тел. 
78-22-70

�� Торгово-офисное помеще-
ние, ул. Свердлова, 24 а, 10 кв-л, 2 
комнаты, подсобн. помещ., туалет, 
хол. и гор. вода, отдел. вход., удоб-
ные подъездные пути, парковка. 
Цена: 998 т. р. Тел. 8-927-268-80-32.

�� Торгово-офисное помеще-
ние, б-р Туполева, 15Б, 9 кв-л, цокол.
эт., 495 м2, нежилое помещение в 
жилом доме, эл-во проведено. Черн.
отделка. Есть возможность провести 
все коммуникации. Высота потолков 
3.5м, 8 помещений от 22 до 86 м2. Тел. 
71-41-05.

авто/мото
�� Рихтовка, сварка, покраска 

авто, полировка фар, мелкий ре-
монт кузова. Тел.: 8(903) 330-16-82.

УСЛУГИ
Юридические

�� Выкуплю проблемную долю. 
Тел. 8-927-268-22-70

�� ПРОВЕРЮ квартиру, малосе-
мейку, долю на юридическую чи-
стоту. Покупка жилья с мат. капи-
талом. Тел. 8-962-611-57-76. 

�� СРОЧНЫЙ ВЫКУП ЖИЛЬЯ: квар-
тир, малосемеек, долей. Тел. 8-927-
208-49-44

�� Междугородние обмены.  
Тел. 8-902-339-80-87

�� Аванс до продажи ЖИЛЬЯ. 
ВСТУПЛЕНИЕ В НАСЛЕД-ВО. Тел. 
8-927-211-41-05.

�� ГСК «Юбилейный», рядом ТЦ 
«Хитон», 18 кв-л, Цена: 175 тыс. руб. 
тел. 8-962-614-47-34. ТОРГ.

�� 6 квартал, рядом СК «Олимп», 
1 этаж, теплый, сухой, на полу плит-
ка, есть стеллажи, стены окрашены. 
Цена 190 тыс. руб. Тел. 29-64-88

�� ГСК «Алексей 187»,  4 кв-л. Тел. 
78-07-09

�� 6 квартал, б-р Королева, 15а, 
цок. этаж, 17 м2, цена: 250 000 р., 1-я 
линия. Тел. 8-927-268-22-70.

�� ГСК-32, 19 кв-л, ул. 70 лет Ок-
тября, 60 А, 2 этаж, 18 м2, сухой, те-
плый, охраняемый. Цена: 360 т. р. 
Тел. 8-917-974-27-12, 49-80-87.

�� ГСК № 62, 10 кв-л, ул. Офицер-
ская, 18, за «Военным училищем», 
3х6 м2, теплый, оштукатурен, Цена: 
150 тыс. руб. Возможен ТОРГ. Тел. 
33-64-82, 8-917-120-43-98.

�� ГСК «Гальваник», 10 кв-л, те-
плый, цок. этаж, 24 м2. цена: 200 тыс. 
руб. Тел. 8-909-363-42-51, 49-80-87

�� ГСК «Гальваник», 10 кв-л, цок. 
этаж, 24 м2,  1-я линия, теплый, су-
хой, есть отдельная комната с пол-
ками. Возможность выкопа ямы. 
Тел. 8-937-230-34-89.

�� ГСК «Герат-28», 10 кв-л, ул. Дзер-
жинского, 27а, 54 м2, 1 этаж, стелла-
жи. Цена: 520 тыс. руб. Тел. 8-962-614-
97-48 Юлия.

�� 11 квартал,  Жукова, 3а, цок. 
этаж, 11 м2, цена: 230 000 р., 1-я ли-
ния. Тел. 8-962-611-71-09.

�� Центр. р-н, 50 лет Октября, 
действующий, теплый, охрана, 5 
этаж, цена: 100 тыс. руб. Тел. 8-962-
611-57-76, 8-927-213-76-19, 409-776.

�� ГСК № 9, Комс. р-н, ул. Ярос-
лавская, 11а, 18 м2, имется по-
греб. Тел. 8-927-211-11-46.

�� ГСК-33, Комс. р-н, Матросова, 
92, 1 этаж, срочная продажа, торг. 
Тел. 89278917207.

�� кладовка-ПОГРЕБ, СРОЧНО! 
кооп «вОЛГАРЬ-4», напротив 2-го 
кв-ла. Холодный, стеллажи. Цена: 
21 тыс. руб. Тел. 8-927-792-39-01,  
30-32-61

�� ПОГРЕБ, СРОЧНО! напротив 4 
кв-ла, 20 тыс. руб. Тел. 8927-217-6795.

�� ПОГРЕБ, 4 кв-л, рядом ГСК «Бе-
лый медведь», цоколь. Цена: 20 тыс. 
руб. Тел. 8-927-217-64-85.

�� ПОГРЕБ в здании ТЦ «Сириус» 
(15 кв-л, ул. Автостроителей, 50 а). 
Есть полки. Можно хранить вещи, 
банки, фрукты и овощи зимой. Цена: 
45 000 руб. Тел. 8-906-338-58-90.

�� ПОГРЕБ с кладовкой, коопера-
тив «Прогресс», 4 кв-л, цоколь. Без 
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